
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0306202301179001691900120331130002489070713005710

03/06/2023 17:33:13

NORMAL

1790016919001

0306202301179001691900120331130002489070713005710

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

DELGADO LEONES STEVEN JAVIER

1314704873

03/06/2023

033-113-000248907No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.51268407 268407 2.255000 0.00HUESO ESPECIAL CERDO..2.000000 0.000.00

0.86
786104250

029
786104250

029
0.860000 0.00SX.MOROCHO PARTIDO CF1.000000 0.000.00

1.55
786104253

719
786104253

719
1.553600 0.00

SX.SERVILLETA DE MESA
28X28.

1.000000 0.000.00

1.43
786102600

130
786102600

130
1.790000 0.36

TOSCANA FIDEO MACARRON
N3

1.000000 0.000.00

2.73
786211229

046
786211229

046
2.732100 0.00

CLOROX QUITAMANCHAS
BLANCOS INTENSOS

1.000000 0.000.00

2.39
760203007

52
760203007

52
2.392900 0.00

GUANDY PENGUIN
MARSHMALLOWS VAINILLA

1.000000 0.000.00

3.11
770242581

083
770242581

083
4.794600 1.69

SCOTT MEGA TOALLA
D/COCINA ABSORBENTE
CALORIE

1.000000 0.000.00

1.93
786104860

727
786104860

727
2.410700 0.48

LAVATODO JAB.ROPA LIMON
4X240 G

1.000000 0.000.00

1.91
786210060

200
786210060

200
1.910000 0.00REAL SARDINA TOMATE1.000000 0.000.00

14.23
786100311

333
786100311

333
17.794600 3.56

FAMILIA PH.MEGAROLLO
PRECIO ESPECIAL

1.000000 0.000.00

3.32262935 262935 3.320000 0.00MR.CH.MATAMBRE...1.000000 0.000.00

1.27268205 268205 1.270000 0.00
E.CAUCARA/FALDA DORADA
RES..

1.000000 0.000.00

8.23261461 261461 8.230000 0.00AVE CAMPO POLLO ENTERO1.000000 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.50
786104253

014
786104253

014
1.500000 0.00SX.CANGUIL AMARILLO1.000000 0.000.00

2.81268011 268011 2.810000 0.00MOLLEJA...1.000000 0.000.00

5.08
786105590

086
786105590

086
1.270000 0.00

NUTRI LECHE DESLACTOSADA
TETRA FINO

4.000000 0.000.00

0.96
786211732

335
786211732

335
0.348200 0.08SALTICAS GALLETAS3.000000 0.000.00

5.24
770200116

368
770200116

368
5.240000 0.00

ALPINA FINESSE
YOG.VAINILLA

1.000000 0.000.00

0.99
786104258

079
786104258

079
0.990000 0.000.99 TN ECO PEPINILLO1.000000 0.000.00

2.38
871920023

145
871920023

145
2.970000 0.59BONELLA MARGARINA LIGHT1.000000 0.000.00

7.36
786103300

176
786103300

176
9.200000 1.84

LA HOLANDESA
Q.MOZZARELLA

1.000000 0.000.00

2.43
786106350

578
786106350

578
2.430000 0.00

MODERNA SANDUCHERO
INTEGRAL FAMILIAR

1.000000 0.000.00

1.89
786210471

034
786210471

034
1.890000 0.00

LANHER SNACKS HABAS
PICANTES CERVECERAS

1.000000 0.000.00

2.36
786101511

269
786101511

269
2.357100 0.00

GUSTADINA MAYONESA
DOYPACK 70% MENOS GRA

1.000000 0.000.00

1.65
786104257

515
786104257

515
1.650000 0.00LO.JAMON DE ESPALDA1.000000 0.000.00

4.23269056 269056 4.230000 0.00
S.MOLIDA TIPO I SUPER ESP.3-
4% RES

1.000000 0.000.00

2.70
786103552

007
786103552

007
2.700000 0.00QUAKER AVENA1.000000 0.000.00

0.73
786101251

150
786101251

150
0.730000 0.00TONI YOGURMET FRUTILLA1.000000 0.000.00

5.08
786211720

041
786211720

041
5.080400 0.00

FANTASTIK TANQUE PASTILLA
3X48 G

1.000000 0.000.00

3.32
786104257

676
786104257

676
1.660000 0.00LO.HUEVOS DE CODORNIZ2.000000 0.000.00

1.45
786101859

090
786101859

090
0.482100 0.00RUFFLES RUFFLES CRE Y CEB3.000000 0.000.00

1.96
786100017

077
786100017

077
1.960000 0.00

TORTILLAS SABOR A LA
MEXICANA

1.000000 0.000.00

0.72
786102460

012
786102460

012
0.401800 0.08SPRITE HARMONY2.000000 0.000.00

1.61
770202511

313
770202511

313
1.767900 0.16DUCALES TACO EXTRALARGO1.000000 0.000.00

1.47
786102170

582
786102170

582
2.190000 0.72LA EUROPEA JAMON PAVO1.000000 0.000.00

10.28
786100134

716
786100134

716
14.276800 4.00DEJA MULTIACCION FLORAL1.000000 0.000.00

2.36
786100840

026
786100840

026
2.357100 0.00CRONQUIS CUERITOS1.000000 0.000.00

2.21
786800072

940
786800072

940
2.464300 0.25

LA MAGICA ADOBO
COMPLETO

1.000000 0.000.00

2.91
761303097

945
761303097

945
2.910700 0.00CHOCAPIC1.000000 0.000.00

3.62
786100282

966
786100282

966
1.810000 0.00LA DANESA FILETE DE CERDO2.000000 0.000.00

1.37
786104250

744
786104250

744
1.370000 0.00SX.FIDEO CABELLO1.000000 0.000.00

2.91
647283011

16
647283011

16
3.419600 0.51

STA. PRISCILA NUGGETS
TILAPIA

1.000000 0.000.00

3.12
789602901

895
789602901

895
1.383900 1.04

PEDIGREE ADULTO CARNE EN
SALSA SOBRE

3.000000 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.99
786333576

499
786333576

499
0.990000 0.000.99 KF KIWI FDA ECO1.000000 0.000.00

0.44
786100674

804
786100674

804
0.437500 0.00TORTOLINES1.000000 0.000.00

0.52
786101251

048
786101251

048
0.517900 0.00TONI LECHE FRUTILLA TETRA1.000000 0.000.00

5.60
841011100

452
841011100

452
5.600000 0.00

4PACK AHORRO ISABEL ATUN
AGUA

1.000000 0.000.00

4.14262050 262050 4.140000 0.00
SX.PECHUGA SIN PIEL UNIDAD

1.000000 0.000.00

1.15
770205409

188
770205409

188
1.151800 0.00ROYAL FLAN VAINILLA1.000000 0.000.00

3.47
786100491

133
786100491

133
2.169600 0.87KRISPIZ GALLETA2.000000 0.000.00

2.54
786101510

994
786101510

994
3.383900 0.85

GUSTADINA COCTEL DE
FRUTAS

1.000000 0.000.00

3.45
786101251

476
786101251

476
3.450000 0.00

PACK TONI YOGURT CLASICO
SURTIDO

1.000000 0.000.00

1.23
786100017

067
786100017

067
1.232100 0.00SAN FELIPE AGUA1.000000 0.000.00

0.53
786210072

127
786210072

127
0.526800 0.00

SPLENDOR AGUA BOTELLA
FLIP TOP

1.000000 0.000.00

0.99
786104258

073
786104258

073
0.990000 0.00

0.99 PA ECO TOMATE CHERRY
1.000000 0.000.00

3.39261502 261502 3.390000 0.00ST-ESTOFADO RES1.000000 0.000.00

0.73
786101251

151
786101251

151
0.730000 0.00TONI YOGURMET DURAZNO1.000000 0.000.00

8.52
786210778

567
786210778

567
8.517900 0.00

PACK NATURES HEART
BEBIDA COCO S/AZUCAR SL
SA

1.000000 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 123.15

AHORRO AFILIADO: 10.01

AHORRO POR DESCUENTOS: 18.7

AHORRO TOTAL: 28.71

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 181.49

80.30SUBTOTAL 12%

91.55SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

171.85SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

17.08TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

9.64IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

181.49VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




